El disco My Book™ Duo tiene una gran cantidad de
espacio para guardar fotos, vídeos, documentos
y música. Gracias a los discos WD Red™ incluidos
y al puerto USB Tipo C™, es increíblemente
rápido y cuenta con unas velocidades de lectura
secuenciales de hasta 360 MB/s1. Es universalmente
compatible gracias al puerto USB Tipo C con todos
los cables incluidos (admite USB 3.1 Gen 1/3.0/2.0).
Los dos puertos de concentrador USB Tipo A
proporcionan flexibilidad para conectar accesorios
adicionales.
MY BOOK™ DUO
DISCO DE ALMACENAMIENTO
RAID DE SOBREMESA
Almacenamiento
de gran capacidad.
Disco excepcional.
•  Almacenamiento de gran capacidad
con copias de seguridad automáticas
y del sistema
• Listo para usar directamente con  RAID 0
•  Discos WD Red™ optimizados para RAID
•  Listo para usar con USB 3.1 Gen 1,
compatibilidad con USB 3.0
MY BOOK™ DUO
DISCO DE ALMACENAMIENTO RAID DE SOBREMESA
CAPACIDADES Y MODELOS
28 TB WDBFBE0280JBK
24 TB WDBFBE0240JBK
20 TB  WDBFBE0200JBK
16 TB  WDBFBE0160JBK
12 TB  WDBFBE0120JBK
8 TB  WDBFBE0080JBK
6 TB  WDBFBE0060JBK
4 TB  WDBFBE0040JBK
CONTENIDO